
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal comunica a 

homologação do seguinte ato:  

Pregão Eletrônico Nº 10/2022  

Processo Nº 52/2022  

Homologação: 13/05/2022 

Contratante: Município de Bom Retiro 

Objeto: Aquisição de implementos agrícolas e equipamentos apícolas, para o 

Município de Bom Retiro, com recursos Transferência Especial SCC 

18825/2021. 

Contratado: Andreia Bassorici ME: R$ 36.900,00 

Bom Retiro, 13 de maio de 2022 

Albino Gonçalves Padilha 
Prefeito  

 

 


